
Expediente n.º: 33/2020
Anuncio baremación definitiva
Procedimiento: Subvención solicitada a Otra Administración

ANUNCIO

Vista acta provisional publicada de la plaza de apoyo administrativo para ejecutar el Programa de 
Empleo y Formación, Expediente 11/2021/PE/0009 (Proyecto Emplea Janda Interior) y en aplicación 
de la base 6.4 que establece un plazo de tres días hábiles para la presentación de reclamaciones y en el 
supuesto de no existir ninguna reclamación, la propuesta se elevará a definitiva. Y de conformidad con 
el artículo 21.1 de la ley bases de Régimen Local 

RESUELVO

PRIMERO. Elevar a definitiva la baremación de aspirantes según se indica y se recoge dicha acta:

Aspirante seleccionado definitivamente:

Nº
NOMBRE

APELLIDOS FORMACION EXPERIENCIA TOTAL

1º INMACULADA
PARRADA 
GONZÁLEZ

2,75 2,1 4,85

SEGUNDO. Publicar en el Tablón de Edictos de la Mancomunidad de Municipios de la Comarca de 
la Janda, según artículo 6.4 de las bases de selección. 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRONICAMENTE

Mancomunidad de Municipios de la Comarca de la Janda
C/ San Juan, 12, Medina-Sidonia. 11170 (Cádiz). Tfno. 956412426. Fax: 956410003 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 7

P6
D

T3
9K

X3
YH

P9
Z3

6N
PS

AH
6D

6 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//c
om

ar
ca

la
ja

nd
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
1 


		esPublico Gestiona - Mancomunidad de Municipios de la Comarca de la Janda
	2022-06-09T10:13:18+0200
	Medina-Sidonia
	MARIA DE LOS SANTOS SEVILLANO VILLEGAS - 75771552F (FIRMA)
	Lo acepto




